
 

     09.01.2020       1 
 

 

Об отмене постановления главы городского округа Богданович  

от 05.08.2019 № 1475 «О внесении изменений в приложение  

к постановлению главы городского округа Богданович от 01.12.2017 № 2401 

«Об образовании избирательных участков (участков референдума)  

для подготовки и проведения выборов (референдумов) на территории 

городского округа Богданович» 
 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ (в ред. от 02.08.2019) «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьи 16, статьей 42 Областного 

закона от 29.04.2003 № 10-ОЗ «Избирательный Кодекс Свердловской области», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, по 

согласованию с Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссией, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление главы городского округа Богданович от 

05.08.2019 № 1475 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы 

городского округа Богданович от 01.12.2017 № 2401 «Об образовании 

избирательных участков (участков референдума) для подготовки и проведения 

выборов (референдумов) на территории городского округа Богданович». 

2. Рекомендовать председателю Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии Собяниной Е.В. довести до сведения заинтересованных 

лиц перечень избирательных участков, участков референдума на территории 

городского округа Богданович. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Свердловской области, Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В. 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  


